
ΕΛΛΗΝIΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤIΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ    Κάλχου 48-50
ΠΛΗΡΟΦΟΡIΕΣ ΜΕΤΤΟΥ Α.
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 213 2030003
E MAIL amettou@ilion.gr 
URL www.ilion.gr 

ΘΕΜΑ: Πρακτικό ανάρτησης αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμ. ΣOX 
5/2024 προκήρυξης για τη σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου 
χρόνου για το Δήμο Ιλίου.

Οι παρακάτω υπογράφοντες: 1) Μέττου Αγγελική Αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη Τμήματος Προσωπικού και Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού   
του Δήμου Ιλίου του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού και 2) Χρυσούλα 
Φορτσερά υπάλληλος του Δήμου Ιλίου ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Οικονομικού, 
προβαίνουμε σήμερα την 24/12/2024 στην ανάρτηση των αποτελεσμάτων υπ’ 
αριθμ. 45136/30-10-2024 Ανακοίνωσης (ΣΟΧ 5/2024) για τη σύναψη σύμβασης 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά τεσσάρων  (4) ατόμων, 
για την παροχή υπηρεσιών έναντι λοιπών αντικαταβολών στο Δήμου Ιλίου.

Το παρόν συντάσσεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 41 του Ν. 
4765/2021 όπως ισχύει, προς πιστοποίηση της έναρξης της 10ήμερης 
προθεσμίας για την υποβολή ενστάσεων, οι οποίες  υποβάλλονται αποκλειστικά 
με ηλεκτρονικό τρόπο στο ΑΣΕΠ στη διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
(prosl.enstasi@asep.gr)  για χρονικό διάστημα από 25/12/2024 μέχρι και 
03/01/2025. 

Η  ΑΝΑΡΤΗΣΑΣΑ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΦΟΡΤΣΕΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΕΤΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

mailto:amettou@ilion.gr
http://www.ilion.gr/
mailto:prosl.enstasi@asep.gr

		2024-12-24T11:46:36+0200




